CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 281 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, KARINA GOMES RUEDIGER, matrícula nO
18.556, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Raimundo Ribeiro. (LP).

2 - EXONERAR, a partir de 25 de abril de 2010, FABÍOLA BERENICE
PACHECO, matrícula nO 18.040, do Cargo Especial de Gabinete, CL-O?, do gabinete
parlamentar do deputado Raimundo Ribeiro. (LP).

TRÍCIO
Vice-Pr sid nte

no exercício da Presidência
(republicado por conter incorreção no item 2 do original, publicado no Del do dia 15/04/2010)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.OCJg/ DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.34212009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MÁRCIA DE SOUSA MACHADO FERNANDEZ para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, na Liderança do Democratas. (LP).

2 - EXONERAR, a pedido, KARINA GOMES RUEDIGER, matrícula nO
18.556, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Raimundo Ribeiro. (LP).

3 - EXONERAR FABÍOLA BERENICE PACHECO, matrícula nO 18.040,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado
Raimundo Ribeiro. (LP).

Brasília, /1'de ab de 2010.

Deputado CAB
Vice-Presiden

no exercício da Presidência